
UCHWAŁA Nr  276/XLII/2014 
Rady Gminy  Płoniawy - Bramura 

z dnia    18 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  ze 
sprawozdaniem  z wykonania budżetu gminy Płoniawy-Bramura 

za 2013 rok 
 

 Na podstawie  art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.U. z  2013 r.  , poz.594 ze zmianami)  oraz  art. 270 
ust. 4  ustawy z   dnia  27 sierpnia 2009 r.   r. o   finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2013 r. ,poz. 885 ze zmianami ), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co 
następuje: 

 
§  1 

 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Płoniawy-Bramura   za rok 2013.   
 

§  2 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 

Sprawozdanie finansowe za rok 2013, na które składa się: Rachunek zysków i 

strat jednostki; Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu 

budżetowego; Zestawienie zmian w funduszu jednostki wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy  za rok 2013 przedłożył Wójt Gminy Radzie 

Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w  Warszawie. 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej  Rady oraz pozytywnej 

opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby  Obrachunkowej w Warszawie   

(uchwała Nr Os.137.2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 2 kwietnia 2014 r..) podjęcie uchwały 

zatwierdzającej  sprawozdanie finansowe i  sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy  jest zasadne.  

   

 
 
 


